
OBJEDNÁVKA
Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

IČO; 060 97 758, DIČ: c206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze

(dále také „Objednatel”)

Ébjednávka č. " , /06097758/2021
(číslo Objednávky uveďte na faktuře)

Dodavatel:

MAFRA, a.s.
vyřizuje: Linda Dlouhá Karla Engliše 519/11
TelefOnI- 150 00 Praha 5
e-ma“=_ IČO: 45313351

DIČ: cz45313351

oBJEDNÁvÁME:
Předmět Objednávky a) dodávka Zboží

b) dodávka Služby
)

Inzerce/celostrana v deníku METRO -tři opakování
a Za kus
b) celkem, bez DPH 57 648 Kč bez DPH

Termín dodání 04. 10. 2021,' 15. 10. 2021,' 01. 11. 2021
Místo dodání A

Cena Objednávky

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady Spojené S dopravou a Obalovým materiálem.
Předmět Objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně Stvrzenému
předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodáníje vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení
S dodáním Předmětu objednávky O více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně Oprávněn
odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu Objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lZeji Odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatelé.
4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinnáje od Okamžiku Zveřejněnív registru

smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také
prostřednictvím e-mailové komunikace Se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé,
které byt' podstatně nemění podmínky Objednávky, Se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-Ii Se na uZavřeníSamoStatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené Se přiměřeně aplikuje Zákonná úprava a
výslovně se vylučují Z užití Obchodní Zvyklosti a Obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.

6. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fikturaceccc, splatnost faktury 30
dní od jejího doručení s tím, že Za den splněníse považuje den odepsání Z účtu Objednatele.

Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758
cislo účtu: DFF Banka as. 202324oooe/eooc

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21 /Praha i ~ Staré Město /iiO OO / CZ
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420 222 288 9U



V Praze dne: l 'Ĺ' \. / í/ ,*\

Marek Černoch
Pověřen řízením Organizace, příkazce Operace

podpis

Za věcnou Správnost:

Datum:

Vedoucí oddělení:

Datum:

Předběžná řídící kontrola:

Datum:

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková Organizace Středočeského kraje

Husova 156/21 / Praha] - Stare' Město/HO OO/CZ ˇ Nejsme plátci DPH

WWcntralboherniaeu ICO: 06097758, DIČ: C206097758

Tel.: +420 222 288 9ll ČÍSIO účtu; PPF Banka as. 2023240006/600C



Potvrzení Objednávky inzerce číslo B-2021-23022
Dodavatel: Odbératel:

MAFRA, a.s. IČ:ˇ 45313351 St edočeská centrála IČ:ˇ 06097758
Karla Engliše 519/11 DIC: CZ45313351 cestovního ruchu, p.o. DIC:
15000 Praha 5 - Smíchov Husova 156/21

, _ , V , 11000 Praha 1
Dankovnı spojenı: Komercnı banka, as. Česká republika
Císlo účtu: 1218942011/0100
Zapsáno u M Stskeho Soudu v Praze, Oddíl B, vložka 1328, dne 31.1. 1992

Kontakt: Adresa k doručení:

MAFRA, a.s. St edočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
Rychta íkova 2173/1 Husova 156/21
32600 Plzeň 11000 Praha 1
Telefon: 374333312 Ceská republika
Mobil: 602658912
Fax: 374333333
E-mail: petra.kusova@mafra.cz

Typ úhrady: Převodem Platební Schéma: Denní fakturace

Potvrzujeme p ijetí objednávky inzerce - zakázka č. B-2021-23022 Ze dne 07.09.21

Datum Popis Cena bez DPl-l

04. 10. 2021 B-2021-23022/01 04.10.2021 - Po METRO TOTAL Obecné 1/2 Strany na šířku CMYK 19 216,00 CZK
204mm*142mm

15. 10, 2021 B-2021-23022/02 15.10.2021 - Pá METRO TOTAL Obecné 1/2 Strany na Šířku CMYK 19 216,00 CZK
204mm*142mm

01. 11. 2021 B-2021-23022/03 01.11.2021 - Po METRO TOTAL Obecné 1/2 Strany na Šířku CMYK 19 216,00 CZK
204mm*142mm

"Tento Vztah Se řídí „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MAFRA, as", „Technickými podmínkami“ a práv platným ceníkem inzerce
(které jsou k dispozici mj, na adrese: www.mafra.cz)A Dle výše uvedených podmínek Si MAFRA, a.S. vyhrazuje právo posunu termínu uveřejn ní
reklamy. O případném posunu termínu bude Zadavatel reklamy informován. Případnou reklamaci uplatn te do dvou týdnů Od data Šíření reklamy."

Výše DPH vychází z platných p edpisů. V p ípadě změny sazby bude účtována DPH v zákonné výši.

Vystavil: Kůsová Petra Celková cena (bez DPH): 57 648,00 CZK
3210 DPH: 12106,08 CZK
mobil: 602658912 Celková cena (včetně DPH): 69 754,08 CZK
tel: 374333312
fax: 374333333
Vystaveno dne: 7.9.21 Vytisknuto dne: 7.9.2021 Strana 1 Z 1

DNES LIDOVÉ NOVINY e iDNE$.cz LIDOVKY.cz ÓČKO






